MOY «COLL Ne 14» - ycnexu

n Nnpobrnemsbl, Lenm n 3agayn,

pecypchbl 1 HanpaBfeHns Ha
HOBbIW Y4eOHbIN roa



Y4eOHBIH roa

30

KoJi-Bo
yu-cs

522

3a0oaeBanue B %

KoJs-Bo
yu-ci ¢ XpoH. Cepaeu Heps
3a00J1eBaHUA HO — HaA KK
MU COCYIHC CHCTe IQE T 0AC.

Tas Ma

215 29 31 20 30 40

3pen Ilouk
ue /|

35 30



Mmoau oby4eHHOCMU ebInyCcKHUKo8 4 — x

[/l o RoVaVaVaVel
nJiduvuiJo.
Kon-60
Ilpeomem  6vbinycKHUKO
6
Pycckuu 43
A3BIK
Maremaruka 43
OKpyKaroumm
1 MUDP 43
JlureparypH
0€ UTCHUE 43

«3n»

23
20

«d»

19
20

21

25

«5»

13

Cpeo
HUu
oann

3,4
3,5
3,8

3,9

%
ycneeg
aemo
cmu

100
100

100

100

%
Kauec
mea

47
53

79

79



Knacc

la

10

2a
20
3a
30
4a
40

NAHCU I BO OUYyHCHROUIV 1-9=-A

KJ1aCCOB
Kauecmeo
Yuumeno 00yuennoc
mu
bpeiuaesa A.C.
JlaaneBa O.B.
Ca¢ponosa H.B. 50
Myp3una B.®. 69
Karomanona E.B. 75
XamuHa H.B. 4()
[Tpuxoasko MLA. 60
Hanensiera E.B. 6

Ipozpamma

IHIxoma Poccun

[Ixosa 2000 — 2100

[IIxosa 2000 - 2100
["apMoHus

[IIxosa 2000 - 2100
[Tkoma Poccuu
Cucrema 3aHkoBa

IHIxoma Poccun



Pe3ynbmambi TUA 6 9 knacce 3a 2009 — 2010
y4ebHbIlU 200

Kon - . “
Ilpeomem Ha «5» Ha «4» Ha «3» Ha «2» kauecm ycnegae
6e ea mocmu
Aureodpa 57 3 11 19 24 25 58
Pycckuii s13b1k 57 1 12 20 24 23 58
buosnorus 6 0 - 2 67 100
du3uka 1 | 100 100
Ongiriccrg 24 7 125 79 100
KYyJbTypa
OO11ecTBO3HAHUE 23 5 13 = 1 96 78
HcTopus 6 0 2 2 2 33 100
NHOCTpaHHBIN S3bIK s s 0 0 0 100 66
XuMus 2 0 2 100 100

ObX 43 12 20 11 0 74 100



No
n\n

Tema

MOY «COUI Ne 14» - ycriexu u mpo6iIeMbl, e U
3aJlauu, peCypChl U HANpaBJIEHUSI HA HOBBIA yUeOHBIN
TO/I.

Kynbrypa 310poBbst Kak (hakTop GopMUpOBaHUS
3I0POBBhECcOEpEraromei CpeIbl MKOJbI.

[Ipesentanuss MO ¢uinoa0ruyeckoro muKia

BocnuTanne TMYHOCTH IKOJIbHUKA — BaKHEUIIINE
YCJIOBHSI ONITUMHU3AIMU YU4E€OHOTO Mpolecca

Cpoku

ABrycr

Hosi6pb

SluBapp

Maprt

Omeemcmeennbvle

3/1YBP Bonkosa A.H.

JIMPEKTOp LIKOJIBI

PykoBogurens MO
(UI0TOTUYECKOTO LUK

3/IBP Esnokumona T.1O.



